
1 

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 
č.j.: NPICR-827/2020/11-3 

dle ust. § 1746/2 občanského zákoníku 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

1. Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:
Tel:
e-mail:

Rekreační středisko Štiří důl s.r.o. 
Hluboká 1, KRUCEMBURK 582 63 
Ing. Alešem Pecinou, jednatelem 
08722447 
CZ08722447 

 
 

 
(dále jen „poskytovatel“ – na straně jedné) 

2. Objednatel: Národní pedagogický institut České republiky  
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Zastoupen: Mgr. Ivem Jupou, ředitelem   
IČ: 45768455 

DIČ: CZ45768455 
Kontaktní osoba:  
Tel:  
e-mail:  
(dále jen „objednatel“ – na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto Smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb na: 
“Zajištění pokračovacích modulů tříletého cyklu studia pro ředitele škol 

a školských zařízení ve školících prostorách II“ 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se poskytnutí ubytování a stravování pro
účastníky studia v termínu od 28. 9. 2020 do 1. 10. 2020 pro 33 osob.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky Objednatele
uvedenými v čl. II. této smlouvy.

II. 
ROZSAH A CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout stravovací a ubytovací služby dle níže stanovených podmínek:
- V termínu 28.9. – 1.10.2020 zajištění ubytování, stravování a vzdělávání v prostorách Rekreačního

střediska Štiří důl pro 33 osob.
- Ubytování bude zajištěno ve vícelůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením.
- V rámci stravování budou zajištěny snídaně, obědy, večeře. Stravování začne večeří 28. 9. 2020 a

skončí obědem 1. 10. 2020. Během výuky budou poskytnuty i 2 Coffeebreaky denně.



 

2 
 

 
2. Ceny za poskytnuté služby – termín 28.9.2020 – 1.10.2020 

 
 
Ubytovací a stravovací služby 
  
 

 

počet 
dní 

počet 
účastníků 

Kč za účastníka 
(včetně DPH) 

celková cena 
bez DPH % DPH DPH v Kč celkem 

ubytovací služby 3 33 265,00    23 850,00    10% 2 385,00    26 235,00    
stravovací služby 3 33 265,00    23 850,00    10% 2 385,00    26 235,00    

poplatek obci 3 33 15,00    1 485,00        1 485,00    
Celkem ubytování a stravování za termín 49 185,00      4 770,00    53 955,00    

 
 
Pronájem učebny 
 

 

počet 
dní 

denní pronájem 
bez dPH 

celková cena 
bez DPH % DPH DPH v Kč celkem 

pronájem učebny 4 4 132,23    16 528,92    21,00% 3 471,07    20 000,00 Kč 
 
 

 Cena bez DPH % DPH Kč DPH     cena včetně DPH 
Cena za ubytování a 
stravování 47 700,00 15% 4 770,00 52 470,00 
Poplatek obci 1 485,00   1 485,00 
Pronájem učeben 16 528,92 21% 3 471,07 20 000,00 
Cena celkem 65 713,92  8 241,07 73 955,00 

 
 
Celková cena včetně obecních poplatků a DPH nepřekročí částku 73 955, 00 Kč 

 
III. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Objednavatel je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu uvedenou v článku II. této 
smlouvy, a to v rozsahu skutečně poskytovaných služeb, na základě rozpisu o výši a druhu poskytnutých 
služeb a skutečného počtu osob dle prezenční listiny. Uvedený rozpis bude potvrzený objednatelem. 

2. Konečná faktura za čerpané služby služeb bude Objednateli vystavena do 5-ti pracovních dnů od ukončení 
akce s 30-ti denní splatností.  

3. V případě, že vystavená faktura za čerpané služby bude obsahovat neúplné, nebo nepravdivé informace, 
případně nebude obsahovat zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do konce splatnosti vrátit 
dodavateli.  Dodavatel ji opraví nebo vyhotoví novou. V takovém případě běží Objednateli nová lhůta 
splatnosti.   

4. Bude-li zrušená objednávka je Objednatel povinen uhradit 500 Kč za osobu z ceny pobytu, pokud byl pobyt 
zrušen ve lhůtě do 5 dnů včetně před nástupem. 

 



 

3 
 

IV. 
PRÁVA POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

 
1. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle Smlouvy s odbornou péčí. 
2. Poskytovatel bude v průběhu realizace s Objednatelem spolupracovat. 
3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout sjednané služby za podmínek vyplývajících z této Smlouvy. 

 
V. 

PRÁVA POVINNOSTI OBJEDNATELE 
 

1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace. 
2. Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaslat před nástupem jmenný seznam účastníků akce (jméno, datum 

narození, adresa bydliště, číslo identifikačního průkazu) 
3. Objednatel se zavazuje při ukončení ubytování opustit ubytovací prostory do 11 hod. v den odjezdu, pokud 

není dohodnuto jinak. 
4. Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle čl. III Smlouvy.  
5. Objednatel odpovídá za ztráty a poškození inventáře a zařízení střediska způsobené účastníky a zavazuje se 

k jejich finanční náhradě. 

VI. 
ZÁVĚRENÁ USTANOVENÍ 

 
1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty ,které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě 
Objednatel.  

Štiří důl, dne 7.9.2020      Praha, dne 28.8.2020 
 

Za poskytovatele:      Za objednatele: 

 

 

 

............................................     ............................................ 
             Aleš Pecina                   Mgr. Ivo Jupa 
            jednatel             ředitel 




